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Du har väl brandvarnare 
och brandfilt hemma? 

Räddningstjänsten rekommenderar 
minst en brandvarnare i alla bostäder.

Kontrollera brandvarnaren regelbundet.

Glöm inte att
släcka ljusen!

Sätt gärna upp detta kort på ytterdörrens insida som en påminnelse



Goda råd vid laddning av batterier

  Ladda när du är vaken och hemma, nära en fungerande brandvarnare.
  Undvik att ladda i din utrymningsväg, t.ex i hallen.
  Ladda på ett platt och hårt underlag, fritt från brännbar inredning.
  Använd originalladdare och se till att laddare och sladd är hela.
  Ladda direkt i vägguttaget och undvik skarvsladdar och grenuttag.
  Dra ut sladden när du laddat klart.
  Var uppmärksam på skador, om batteriet tappats eller om det blir onormalt varmt.
  Förvara batteriet inomhus när det inte används, i en temperatur mellan 10-20 grader.

Så här gör du om det börjar brinna

  Om det ryker eller brinner i ett batteri utrym och larma 112.
  Om det upptäcks tidigt kan du försöka dämpa branden med en brandfilt eller brandsläckare. 
  Agera med stor försiktighet och undvik att andas in röken.

För att säkerställa en säker laddningsprocess har vi sammanställt en lista med värdefulla råd  
och riktlinjer. Genom att följa dessa rekommendationer kan du minimera riskerna vid laddning  
av elcykel- och elsparkbatterier. Läs alltid instruktionerna och följ dem noga.

Trygg batterihantering
Så minskar du risken för brand i batteri

Brandvarnaren är en billig livförsäkring och kan ge dig den extra minut 
du behöver för att rädda livet, varna andra och börja släcka branden.  
Ha minst en brandvarnare, pulversläckare och brandfilt per våningsplan. 
Placera brandvarnare nära köket, där det är vanligt att bränder börjar 
och/eller intill sovrummet så du hör om det larmar när du sover.

Testa brandvarnaren - Anmäl dig till MSB:s SMS-tjänst

www.msb.se/testabrandvarnare

Skanna koden och anmäl dig idag 
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